МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от «06» декабря 2021 года                                                                                       № 791

Об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района Белгородской области» от 13.10.2021 года № 629 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-

2022 учебном году»,  на базе МАНОУ «ОК «Слобожанщина»  28 ноября 2021 года

был проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по

информатике среди учащихся 7 классов. Обучающиеся МОУ «Краснояружская

СОШ № 2», ОГБОУ «Краснояружская СОШ», МОУ «Илек-Пеньковская СОШ»,

МОУ «Сергиевская СОШ», МОУ «Графовская СОШ», МОУ «Степнянская ООШ»,

МОУ «Теребренская ООШ»,МОУ «Вязовская СОШ», МОУ «Репяховская ООШ»  не

были допущены к участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников по информатике, так как не набрали необходимого количества баллов в

школьном этапе.

 В муниципальном этапе олимпиады по информатике приняли участие  2

учащихся 7 класса.

Олимпиада проходила в один тур в компьютерной форме и состояла из 12

заданий. Участники олимпиады не справились с заданиями и получили по 0 баллов

каждый.

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике  2021-2022 учебного года (Приложение 1).

2.  Руководителям  образовательных учреждений:

2.1. Проанализировать результаты олимпиады по информатике, дать оценку

качества подготовки учащихся к олимпиаде.

2.2. Принять меры по совершенствованию работы с одаренными учащимися и

повышению уровня подготовки участников олимпиады.

2.2.1. Обратить внимание преподавателей информатики  на активизацию

формирования у учащихся знаний основного курса информатики.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Онежко И.Г.

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                          Е.Г. Головенко

Приложение 1

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике  7 класс

   №

п/п

     ФИО школа учитель Сумма Результат

1 Павловская  А.Л. МАНОУ «ОК «Слобожанщина»  Корощенко  Е.Н. 0 участник

2 Таранова Д.А. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Корощенко Е.Н. 0 Участник